
 

                                                     
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑ 34200 
 
ΤΗΛ:2226350017-018 
Email: info@istaid.gr 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 
 

 
      Προκηρύσσει σε φανερή και προφορική πλειοδοτική δημοπρασία, την         

«ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΚΤΟΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΤΗΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ» για το έτος 2025, σύμφωνα με την  Οριζοντιογραφία της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου βάση των διατάξεων του άρθρου 192 Ν. 
3463/06 (Δ.Κ.Κ), του Π.Δ. 270/81 και βάσει των όρων της υπ΄αριθμ. πρωτ. 
15090/24-09-2025 Διακήρυξης  (ΑΔΑ: 9ΙΛΩΩΕ7-ΜΛ5) και της αρ. 439/2025 ΑΔΕ 
(ΑΔΑ: 9Β3ΓΩΕ7-ΜΔΒ)   .  

 
 Η Δημοπρασία θα διεξαχθεί  στις 08/10/2025 ηµέρα Τετάρτη  και ώρα 10:00 στο 

Δηµαρχείο Ιστιαίας-Αιδηψού στην Πλατεία Ιστιαίας, στην αίθουσα του Δημοτικού 
Συμβουλίου (2ος όροφος)  ενώπιον της επιτροπής δηµοπρασιών, που συγκροτήθηκε 
µε την υπ’ αρ. 16/2025 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου . Αν η δημοπρασία δεν 
φέρει αποτέλεσμα, θα επαναληφθεί  (µετά από µία εβδοµάδα) στις 15/10/2025 στον 
ίδιο τόπο και ώρα χωρίς να απαιτείται νέα δηµοσίευση. 

 
      Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν πλήρες τεύχος της διακήρυξης 
από το Τμήμα Εσόδων & Περιουσίας του Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού στην Ιστιαία, 
κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (8:00 π.μ. έως 13.00 μ.μ.) τηλ. 2226 3 50 017, 
018, καθώς και στην ηλεκτρονική σελίδα του ∆ήµου µας 
www.dimosistiaiasaidipsou.gr. 

 
                                                              Ιστιαία, 24-09-2025 
 
 
 
 

                               Ο Δήμαρχος Ιστιαίας-Αιδηψού     
 

                                                       Ιωάννης Κοντζιάς 

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ
ΑΡ.ΠΡ. 15099/2025
ΗΜ/ΝΙΑ 24/09/2025


		2025-09-24T11:04:22+0300




